
 

 

 

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

28.05.2025                                                                                                № 1594-МР 

м. Лебедин 

 

Про скасування рішення п’ятдесят дев’ятої сесії Лебединської міської ради 

восьмого скликання від 30.01.2025 № 1450-МР «Про реорганізацію 

Лебединобобрицького закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Лебединської міської ради Сумської області шляхом приєднання до 

Будильського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Лебединської міської ради Сумської області» 

 

Керуючись пунктом 30 частини першої статті 26, частиною першою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку із 

збільшенням учнівського контингенту в Лебединобобрицькому закладі 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Лебединської міської ради Сумської 

області, Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Скасувати рішення п’ятдесят дев’ятої сесії Лебединської міської ради 

восьмого скликання від 30.01.2025 № 1450-МР «Про реорганізацію 

Лебединобобрицького закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Лебединської міської ради Сумської області шляхом приєднання до 

Будильського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Лебединської 

міської ради Сумської області». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони здоров’я, молоді, освіти, культури, соціального захисту 

населення, засобів масової інформації (голова комісії Кірдіщев А.П.). 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 


